
pachet imprimate medicale

I.D.: 82330306

Data publicarii	19.05.23	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.550,00 RON - 2.550,00 RON

Descriere: PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA Pachet diverse mprimare medicale Cuprinde: bon consum 50 carnete x 8,50 = 425 lei fara TVA, fise magazine 500 buc x 0,18 = 90 lei fara TVA, foaie observatie 2000 buc x 0,57= 1140 lei fara TVA, registru de consultatie 20 buc x 33,50 = 670,00 lei fara TVA, foi de parcurs 10 buc x8,10 = 81 lei fara TVA, borderou predare documente 30 buc x 4,80 = 144 lei fara TVA
